
 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

29.01.2021                                                                   
     № 13

  

с. Нововоскресеновка

 1 / 4



 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  

  

  

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131–ФЗ   «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

 1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению  согласно  приложению №1 , к настоящему постановлению.

 2 / 4

publ/norm_base/2020/post13-2021-pril1.docx


 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  

  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021 года.

  

  

3.Признать утратившим силу постановление  «Об утверждении стоимости  услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»  № 77 от
23.12.2019

  

  

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  

  

  

  

  

 3 / 4



 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  

  

М.В.Сазанский

  

 4 / 4


